Директору МАОУ «Гимназия № 3»

Фрунзенского района г. Саратова

Т.Г. Райковой

родителя________________________

________________________________________________

___________________________________

                       (Ф.И.О. родителя полностью)

проживающего по адресу_________

________________________________

телефон________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на участие в процедуре индивидуального отбора в классы профильного обучения, в том числе на

основе индивидуальных учебных планов,

МАОУ «Гимназия № 3»

Прошу принять документы моего ребенка (сына, дочери)____________________________

_______________________________________________________________________,
(ФИО ребенка) (дата и место рождения)

имеющего основное общее образование, для участия в процедуре индивидуального отбора в

профильный класс, в том числе по индивидуальному учебному плану, для получения среднего

общего образования.

Предметы для изучения на профильном уровне _________________________________________
(указать предметы для изучения на профильном уровне)

Изучаемый иностранный язык ________________________________________________________

Предметы, по которым проводится отбор _______________________________________________

В случае принятия решения об отказе в приёме прошу информировать меня (выбрать

способ информирования):

По электронной почте, e-mail: ____________________________

по почте на указанный адрес проживания

при личном обращении

Сведения о родителях (законных представителях) ( ФИО, контактные телефоны):

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

С Положением об организации индивидуального отбора при приеме (переводе)  учащихся в

МАОУ «Гимназия № 3»  Фрунзенского района г. Саратова  для получения среднего общего

образования для профильного обучения, в том числе на основе индивидуальных учебных планов

ознакомлен(а) __________________________________________

            (личная подпись заявителя)

С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации ознакомлен (а)

________________________________________

             (личная подпись заявителя)

___________       _________________

    (Дата)            (личная подпись заявителя)